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Sebamed Baby – hudvårdsserie med pH 5,5 för baby och barn  

Hudvård för de minsta 

Nu finns Sebamed Baby – en hudvårdsserie med pH 5,5 för baby och barn. 

Vid födseln är hudens skyddsbarriär inte fullt utvecklad och babyhuden är därför extra känslig. 
Sebamed Baby är resultat av forskning kring produkter som hjälper huden att bygga upp sin naturliga 
skyddsbarriär som är grunden till frisk hud. Sebameds babyserie består av sju olika produkter som är 
utan tvål, färgämnen, parabener och parfym. Sebamed Baby håller huden frisk. Inget annat.  

– Huden har fantastiska naturliga läknings‐och skyddsmekanismer. Det Sebamed Baby gör 
är att understödja babyhudens egna friska miljö med pH 5,5 så att huden själv kan bygga 
upp sin naturliga skyddsbarriär, säger Carina Munther, skandinavisk produktchef för 
hudvård på Orion Pharma.  

Huden trivs bäst i pH 5,5  
Huden är vårt skydd mot främmande partiklar, sol, 
skadliga bakterier, svampar och virus. Huden skyddar 
även från att viktig fukt och andra ämnen lämnar 
kroppen, vilket orsakar torr och irriterad hud. Till vår 
hjälp har vi ett lager av goda bakterier som bildar hudens 
naturliga skyddsbarriär, som håller kvar fukt och skyddar 
oss från yttre påverkan. De goda bakterierna trivs bäst 
vid pH 5,5 – kännetecknet för frisk hud.  

Småbarnsföräldrar kan vårda bebisens känsliga hud genom att använda produkter som skyddar mot 
hudirritationer och som låter huden andas. Sebameds babyserie lugnar, återfuktar och mjukgör huden 
samtidigt som pH‐värdet på 5,5 hjälper huden att bygga upp och stabilisera sin naturliga skyddsbarriär. 
Alla produkter är kliniskt testade och helt fria från tvål, färgämnen, parabener och parfym.  

Sebamed Baby – en komplett hudvårdsserie för barnets känsliga hud  
Sebamed hudvårdsserie för barn säljs på utvalda apotek runtom i landet: Apoteksgruppen, Apotek 
Hjärtat, Doc Morris, Kronans Droghandel, ICA Cura och Familjeapoteket.se. Sebamed Baby består av sju 
produkter:  

Baby Shampoo – Schampo för baby och barn pH 5,5 – Håller hårbotten frisk. En välmående hårbotten 
låter friskt hår växa. Den milda formulan ger idealisk vård till babyns och barnets ömtåliga hår och 
hårbotten. Gör håret lätt att kamma. Svider inte i ögonen. Kliniskt testat Parfymfri. (150ml)  



Baby Cream Extra Soft – Vårdande kräm för känslig babyhud  
pH 5,5 – Håller huden frisk och hjälper babyns hud att bygga upp sin naturliga skyddsbarriär. Förebygger 
hudrodnad och hudirritationer. Fetthalt 42 %. Skyddar huden och låter den andas. Kliniskt testad. 
Parfymfri. (200ml)  

Baby Wash Foam – Milt tvättskum för känslig babyhud  
pH 5,5 – Håller huden frisk och hjälper babyns hud att bygga upp sin naturliga skyddsbarriär. En extra 
mild tvålfri tvätt som skyddar huden från att torka ut. Svider inte i ögonen. Kliniskt testat. Parfymfri. 
(400ml pump)  

Baby Bubble Bath – Skumbad för känslig babyhud  
pH 5,5 – Håller huden frisk och hjälper babyns hud att bygga upp sin naturliga skyddsbarriär. Tvättar 
skonsamt och lugnar irriterad hud. Bevarar hudens naturliga fuktbalans. Svider inte i ögonen. Kliniskt 
testat. Parfymfri. (200ml & 50ml)  

Baby Cleansing Wipes – Tvättservetter som rengör och återfuktar  
pH 5,5 – Håller huden frisk och hjälper babyns hud att bygga upp sin naturliga skyddsbarriär. 
Tvättservetterna rengör skonsamt och innehåller en återfuktande lotion som förebygger uttorkning av 
huden. Pantenol mjukgör huden och skyddar mot hudirritationer. Kliniskt testade. Parfymfri. 
(25/72pack)  

Protective Diaper Cream – Skyddande kräm för känslig babyhud i blöjområdet  
pH 5,5 – Håller huden frisk och hjälper babyns hud att bygga upp sin naturliga skyddsbarriär. Titandioxid 
bildar en skyddande barriär mot urin och avföring som kan orsaka inflammation. Ger snabb lindring vid 
hudrodnad och förebygger utslag i blöjområdet. Kliniskt testad. Parfymfri. (100ml)  

Skin Care Oil – Hudolja för känslig babyhud  
Vetegrodds‐ och jordnötsolja rengör skonsamt och återfuktar huden, skyddar mot hudirritationer och 
motverkar utslag. Hudoljan skyddar huden i blöjområdet mot effekterna av kontinuerlig kontakt med 
urin och avföring. Kliniskt testad. Parfymfri. (150ml & 50ml)  

 
Sebamed håller huden frisk. Inget annat.  
Sebamed hudvårdsserie började utvecklas för över 50 år sedan i Tyskland. Upphovsmannen Dr. Heinz 
Maurer insåg under sina många år på hudkliniker att huden kräver speciella förutsättningar för att hålla 
sig frisk. I många år forskade Dr. Maurer för att finna tvättprodukter som var anpassade för hudens 
naturligt friska pH‐miljö – pH 5,5. Detta lyckades han med och startade företaget SebaPharma för att 
kunna vidareutveckla hudvårdsprodukter för konsumenter och sjukvård. Sebamed produkter säljs över 
hela världen. Nu finns Sebamed också i Sverige. 

 
Presskontakt: Carina Munther, Product Manager Self Care, Scandinavia 
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